
 

                                    О  присвоении спортивных разрядов 

На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской          

спортивной классификации (ЕВСК) 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Дьячкова Мария Сергеевна Фехтование 

2. Юсупов Ранель Русланович Плавание 

3. Кузнецова Ариана Константиновна Художественная гимнастика 

4. Семенова Влада Валентиновна Художественная гимнастика 

5. Набиева Аделя Рафаэлевна Художественная гимнастика 

6. Яковлева Лиана Алексеевна Художественная гимнастика 

7. Кузнецова Майя Михайловна Художественная гимнастика 

8. Равилова Амиля Искандеровна Художественная гимнастика 

9. Нестерова Милана Максимовна Художественная гимнастика 

10. Газеева Арина Маратовна Художественная гимнастика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Кратюк Полина Антоновна Теннис 

2. Музлов Тимур Сергеевич Спортивная борьба 

3. Хамидуллин Ильгизар Рамилевич Спортивная борьба 

 

И.о.министра                                                                                  Х.Х.Шайхутдинов 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

23.09.2021 г.Казань №164/н 


